[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.10.2021

     № 344
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 17 сентября 2021 года № 316 «О признании жилого помещения непригодным для проживания»
В соответствии с необходимостью устранения технической ошибки
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 17 сентября 2021 года № 316 «О признании жилого помещения непригодным для проживания» следующее изменение,
1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции: «2. Собственнику жилого помещения (представителю собственника) принять меры к ограничению доступа в жилое помещение посторонних лиц во избежание возникновения чрезвычайных ситуаций.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрация Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин
А.А.Волков
5 63 33